
料金にはお部屋代・飲食関係費用（お料理・お飲物・什器備品代・サービススタッフ費）が含まれます。
スタッフによる料理の取り分け等、オプションでのサービスをご希望の場合は、人件費として１名につき20,000円(税抜)を別途頂戴いたします。

新型コロナウィルス感染対策の取り組みについて
お客様及び従業員の感染リスクを軽減することでお客様に安心してお食事していただける対策を実施いたします

※パーティーのご用命はご利用７日前に、また人数の変更は3日前（土日祝除く）までにご連絡ください。期近・当日の変更には対応できない場合がございます。
※その他の価格帯のプランもございます。 ※写真はすべてイメージです。 ※記載内容は、2020年 6月1日現在のものです。

定期的な消毒を
徹底いたします

スタッフはマスク、
手袋を着用いたします

抗ウィルス加工の
おしぼりを使用いたします

従業員は毎日体調確認を実施
体調不良者のいない職場環境の維持に努めます

年 月 日72020 1 月 日12 31

One Plate
menu

お一人様
全

品9 ¥5,000プラン
（税抜）

※30名様より承ります

※写真はイメージです。

関東
エリア

サントリーグループの外食企業として、首都圏、関西圏を中心に、約50業態250店舗を全国各地に展開。

Cold selection

フリードリンクプラン付き《             》分制120
◆ザ・プレミアム・モルツ（中瓶）
◆ハイボール（角瓶・ジムビーム）
◆ワイン（赤・白）
◆日本酒

◆シーフードマリネ
◆サラミ、モルタデラ
◆チキンパイ
◆スモークサーモン
◆牛肉のタリアータ
◆バケットサンド
◆鯛と帆立貝のソテー
◆鶏肉の西京焼き
◆豚みそ角煮

◆カクテル
◆焼酎（麦・芋）
◆オレンジジュース
◆烏龍茶




